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A Csongrad-Csanad Varmegyei Kormanyhivatal hirdetménye ingatlan-nyilvantartasi

eljaras megindulasarol

A Csongrad-Csanad Varmegyei Korményhivatal Foldhivatali Féosztaly Foldhivatali Osztaly
1., mint ingatlaniigyi hatésag az ingatlan-nyilvantartasrol szolo 2021. évi C. torvény 47. §-
a‘alapjan értesiti az érintetteket, hogy az alabbi ingatlanokra vonatkozdan 2026.01.21. napjan

TELEPULES
Ferencszallas
SZEGED II.KERULET
SZEGED II.KERULET
SZEGED II.KERULET
SZEGED II.KERULET
SZEGED II.KERULET
SZEGED II.KERULET
Részke

SZEGED II.KERULET
SZEGED | KERULET
SZEGED II.KERULET

SZEGED | KER.SZOREG

SZEGED | KERULET
SZEGED II.KERULET
SZEGED II.KERULET
SZEGED II.LKERULET
SZEGED II.KERULET
SZEGED II.KERULET
SZEGED II.KERULET
SZEGED II.KERULET
SZEGED II.KERULET
SZEGED II.KERULET
SZEGED II.KERULET

SZEGED | KER.SZOREG
SZEGED | KER.SZOREG

SZEGED
[I.LKDOROZSMA
SZEGED | KERULET
SZEGED II.KERULET
SZEGED II.KERULET
SZEGED II.KERULET
SZEGED II.KERULET
SZEGED II.KERULET
SZEGED II.KERULET
SZEGED II.KERULET
SZEGED II.KERULET
SZEGED II.KERULET
SZEGED II.KERULET
SZEGED
[.LKDOROZSMA
SZEGED II.KERULET
SZEGED II.KERULET
SZEGED II.KERULET

FEKVES

BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET

BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET

BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET

HRSZ
100
10109/11/A/15
10206/4/A/3
10206/5/A/40
10367/32
10489/5/A/3
10887
1093
10941/12/A/11
1099
11436
1144/2
116
11606
11643/8/A/17
11846
11906
12184
12221
12510
12786
13031
13243/2
1329/2
1331

1452
152

15455/25/A/48
15455/5/A17
15455/9/A/25
15461/22/A/48
15786/20/A/10
15786/34/A/4
15866/20
15866/23
15866/58/A/32
15866/68/A/3

1601
16202/18/A/7
16202/27/A/37
16363/2/A/44

*47. § Az eljards meginditasardl az ingatlaniigyi hatdsag a kérelmezéket, valamint valamennyi, az ingatlanra
bejegyzett joggal vagy ténnyel rendelkezs jogosultat értesiti.



Sandorfalva
SZEGED | KERULET
SZEGED | KERULET
SZEGED | KERULET
SZEGED II.KER.TAPE
Tiszasziget

SZEGED II.KER.TAPE
SZEGED IIl.LKERULET
SZEGED
ILKDOROZSMA
Kistelek

Kistelek
SZEGED | KERULET
Sandorfalva

SZEGED III.KERULET
SZEGED IIl.LKERULET
SZEGED IIl.LKERULET
SZEGED | KERULET
SZEGED IIl.LKERULET
SZEGED III.KERULET
SZEGED | KERULET
SZEGED | KERULET
SZEGED | KERULET
Tiszasziget

Kistelek

Kistelek
SZEGED | KERULET
SZEGED | KERULET
Algyé
SZEGED | KERULET
SZEGED | KERULET
SZEGED | KERULET
SZEGED | KERULET
SZEGED | KERULET
Tiszasziget
Tiszasziget
SZEGED | KERULET
SZEGED | KERULET
Kistelek

SZEGED
1LKDOROZSMA
SZEGED
1LKDOROZSMA

SZEGED | KER.SZOREG
SZEGED | KER.SZOREG

Baks

Deszk
Csengele
Csengele
Balastya
Balastya
Balastya
Opusztaszer
Roszke
Domaszék

BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET

BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET

BELTERULET

BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
KULTERULET
KULTERULET
KULTERULET
KULTERULET
KULTERULET
KULTERULET
KULTERULET
KULTERULET

1651
1654/2
1788/7/A/35
1800/11
18283
183/2
19499
20005
2015
2119
2142/5
2289/113/A
2349
24009/139/A/9
24253
24636
2465/2
25613
25622
2800/1/A/16
2822
2951
300
316/13
316/13/A
3251
3501
4
4007/1/AI29
4046/38
423/19/A17
423/42/A/4
423/52/A13
452/1
544
544/2/AI20
5652/7
71
770
810
856/1
856/12
947
949
15/57
181/70
271/13
271/16
271/42
28/119
290/8
31/385



Balastya KULTERULET 497/1

Balastya KULTERULET 497/2

Balastya KULTERULET 497/27

Balastya KULTERULET 497/31

Balastya KULTERULET 497/5

SZEGED

[.LKDOROZSMA KULTERULET 599
SZEGED II.LKERULET KULTERULET 9999999
Szatymaz ZARTKERT 1046
Szatymaz ZARTKERT 1274
Domaszék ZARTKERT 1373/6
Szatymaz ZARTKERT 1468
Deszk ZARTKERT 2713
Deszk ZARTKERT 2714
Sandorfalva ZARTKERT 2976/1
Sandorfalva ZARTKERT 2976/2

SZEGED | KER.SZOREG ZARTKERT 3023
Séandorfalva ZARTKERT 3171/2

SZEGED III.LKERULET ZARTKERT 39063
SZEGED III.LKERULET ZARTKERT 40431
SZEGED

[I.LKDOROZSMA ZARTKERT 6274
SZEGED

[I.LKDOROZSMA ZARTKERT 7506

Datum: .....2026.01.22.................
Alairés: ...K6sz6 Katalin...............
A hirdetmény kifliggesztésének ideje: ........... 2026.01.22....ccciieinne
A hirdetmény levételének ideje: .................... 2026.01.27...uoeeeieeeieeeieene,
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